d’appalto  Gara  n.43/2024  per  la  Gestione  Territoriale  Venezia  SUD  2024  -  C.I.  14996  per  l’importo 
contrattuale di € 1.369.941,37 (o.f.e) al quale si aggiungono gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 
pari  a  Euro  24.986,10  per  un  importo  complessivo  di  €  1.394.927,47  (Euro 
unmilionetrecentonovantaquattromilanovecentoventisette/47) o.f.e., come da riepilogo:

Lavori a base d'asta € 1.442.043,55

Ribasso d'asta 5,00 % € 72.102.18

Lavori al netto del ribasso € 1.369.941,37

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 24.986,10

Importo contrattuale € 1.394.927,47

L’importo  contrattuale  complessivo  è  composto  dalla  categoria  OG3 (82,12%)  per  l’importo  di  euro  €  
1.184.167,87 (unmilionecentoottantaquatromilacentosessantasette virgola ottantasette) e dalla categoria 
OG6  (17,88%)  per  l’importo  di  euro  257.875,68  (duecentocinquantasettemilaottocentosettantacinque 
virgola sessantotto). I costi della manodopera ammontano ad € 599.368,10.

Si riporta di seguito il quadro economico di aggiudicazione.

3 INTERVENTI DI PERIZIA

Nel corso dell’anno 2025 sono pervenute richieste di lavori in seguito alle quali si è riscontrata la necessità di